de 2024, para a diretoria estatutária, ou seja, o Diretor-Presidente (membro da 
diretoria-geral), demais membros da Diretoria-Geral e Superintendente Jurídico da 
ADEPE no formato que se segue, conforme previamente deliberado pelo Conselho 
de Administração da Agência: 

c.1) Diretor-Presidente: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais); 

c.2) Diretores-gerais: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); e 

c.3) Superintendente Jurídico: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

6. ENCERRAMENTO: Por não mais haver outro assunto para deliberação, o Sr. 
Presidente  declarou encerrada a AGE, lavrando-se  a presente ata, a qual foi lida, 
achada conforme, aprovada e assinada pelos acionistas presentes.